СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ
                                      ВОЛОКОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                  БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                       РЕШЕНИЕ
от 23.03.2020 года № 49
с.Волоконск
 О проведении публичных слушаний по «Проекту решения
Собрания депутатов Волоконского сельсовета
«Об исполнении бюджета Волоконского сельсовета
Большесолдатского района Курской области
за 2019 год»
    В соответствии с  Федеральным законом  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Волоконский сельсовет» Большесолдатского района Курской области , с решением Собрания депутатов Волоконского сельсовета  от 11.11.2016 года № 37  «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в  муниципальном образовании «Волоконский сельсовет» ( в редакции  от 01.10.2019 года № 29, от 10.03.2020 года № 47), Собрание депутатов Волоконского сельсовета Большесолдатского  района Курской области РЕШИЛО:
1.Провести публичные слушания по «  проекту  решения Собрания депутатов Волоконского сельсовета  Большесолдатского района Курской области « Об исполнении  бюджета Волоконского сельсовета Большесолдатского района Курской области  за 2019 год»  13 апреля 2020 года в 10-00 часов по адресу:  с.Волоконск, здание Администрации Волоконского сельсовета Большесолдатского района Курской области.
2. Настоящее решение  вступает в силу со дня его подписания  и  подлежит  размещению на официальном сайте Администрации Волоконского сельсовета Большесолдатского района Курской области.
Председатель Собрания депутатов Волоконского
 сельсовета Большесолдатского района Курской области              Е.Л.Зимин